
ZARZĄDZENIE NR 27/2019 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 27 marca 2019 r. 

w sprawie likwidacji kasy Urzędu Gminy Widawa, przeprowadzenia inwentaryzacji z likwidacji kasy 

Urzędu Gminy Widawa oraz powołania Komisji Inwentaryzacyjnej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) oraz art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2019 roku ,poz. 

351) oraz na podstawie załącznika nr 4 „instrukcji inwentaryzacji ” do Zarządzania nr 120/2015 Wójta 

Gminy Widawa z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie przepisów wewnętrznych regulujących 

gospodarkę finansową w Urzędzie Gminy w Widawie zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Zarządzam likwidację kasy w Urzędzie Gminy w Widawie z dniem 01 kwietnia 2019 r. 

§ 2. W dniu 29.03.2019 r. kasa w Urzędzie Gminy w Widawie będzie nieczynna. 

§ 3. Przeprowadzić  inwentaryzację na dzień 28 marca 2019 r. metodą spisu z natury: 

1) kasy Urzędu Gminy Widawa, w tym gotówki w kasie i depozytów, 

2) druków ścisłego zarachowania, 

3) wyposażenia technicznego kasy. 

§ 4. Powołuję Komisję Inwetaryzacyjną do przeprowadzenia inwentaryzacji, o której mowa w § 2 w 

składzie: 

1) Aneta Góra – przewodnicząca komisji  

2) Agnieszka Galuś – członek komisji  

3) Dominika Borszyńska – członek komisji  

§ 5. Zobowiązuję Przewodniczącego Komisji Inwetaryzacyjnej do sporządzenia i przedłożenia 

protokołu z przeprowadzonej inwentaryzacji. 

§ 6. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 7. W Zarządzeniu Nr 8/2016 Wójta Gminy Widawa z dnia 29.01.2016 r. ustalającym instrukcję w 

sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Widawa, ulegają wykreśleniu paragraf od nr 1 do nr 

19 i od nr 21 do nr 25, natomiast § 20 pkt. 1. Otrzymuje brzmienie:   

„Z dniem 01.04.2019 r. rejestr depozytów prowadzonych jest w Referacie Finansowo-Budżetowym w 

Urzędzie Gminy w Widawie w jednym egzemplarzu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 

zarządzenia”.  

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega zgodnie z obowiązującymi przepisami. 


